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Në mbështetje të nenit 13 dhe nenit 58 të Ligjit Nr.03/L-040 për Vetëqeverisje Lokale të Republikës së Kosovës (“Gazeta zyrtare e Republikës së Kosovës Nr. 28/2008”), nenit 21 dhe 26 të Ligjit Nr. 05/L-031 për Procedurën e Përgjithshme Administrative, nenit 11, paragrafi 2, të Ligjit Nr. 06/L-081 për Qasje në Dokumente Publike, nenit 74 dhe nenit 92, paragrafi 1 dhe 4, të Statutit të Komunës së Rahovecit, Nr. 1005, i datës 29.3.2017, Kryetari i Komunës, merr këtë:                                                         

V E N D I M
Për qasje në dokumente publike  

1. Aprovohet pjesërisht e bazuar kërkesa me Nr. Prot. 02/612/23, e datës 19.5.2023 për qasje në dokumente publike, nga z. Arif Morina, sipas autorizimit dhe, i ofrohet qasje e pjesshme në dosjen e konkursit me nr. Prot. 04/752, i datës 8.2.2023, të shpallur nga Drejtoria për Arsim në Komunën e Rahovecit.

2. Ky vendim hyn në fuqi në ditën e nënshkrimit.

A r s y e t i m
Në mbështetje të nenit 10, paragrafi 1, të Ligjit Nr. 06/L-081 për Qasje në Dokumente Publike (QDP), Komuna e Rahovecit ka pranuar kërkesën me Nr. Prot. 02/612/23, e datës 19.5.2023 nga z. Arif Morina, sipas autorizimit për qasje në dokumente publike, dhe i ofrohet qasje e pjesshme në konkursin e shpallur nga Drejtoria për Arsim, me Nr. Prot. 04/752, të datës 8.2.2023: Vendimin për emërimin e komisionit intervistues, me Nr. Prot. 04/779, të datës 13.2.2023, Listën e kandidatëve të pranuar sipas konkursit Nr. 04/752, me Nr. Prot. 04/911, të datës 13.4.2023 dhe vendimin për caktimin e komisionit për shqyrtimin e ankesave, me Nr. Prot. 1112, të datës 27.8.2020.

Kërkesa për Qasje në Dokumente Publike është pranuar në mënyrë elektronike.

Komuna e Rahovecit, pas shqyrtimit të kërkesës, si dhe pas analizimit dhe vlerësimit të të gjitha shkresave të lëndës, vendosi si në dispozitiv të këtij vendimi.

Këshillë Juridike: Kundër këtij vendimi, pala e pakënaqur mund të paraqesë ankesë në Agjencionin për Informim dhe Privatësi brenda 15 (pesëmbëdhjetë) ditësh nga data e pranimit të tij.

Vendimi u dërgohet: 
1. Znj. Blerta Gashi, Zyrtare për shqyrtimin fillestar të QDP-së,
1. Z. Arif Morina, Parashtrues i kërkesës, dhe
1. Arkivit.                                                                  
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                                                                                                                        _________________
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